
Ötvenezer forintnál nagyobb értékű adományra és az adományozóra vonatkozó adatok

SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG MEGYEI KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG

Adományozó Adományozás célja

Természetbeni adomány értéke*

bruttó érték

1. 0 0 0 2014-07-31 természetbeni

2. 0 0 0 2014-12-23 természetbeni OKFG075107

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

2014. IV. n.év

Ssz.

Adományozott
(önállóan működő és 

gazdálkodó költségvetési 
szerv)

Pénzbeli 
adomány 
összege

Adományozás 
dátuma

Adományozási 
forma**

Adomány 
tárgya

Természetbeni 
adomány esetén 
arra vonatkozó 

részletes adatok, 
analitikus 

nyilvántartás 
szerinti 

azonosító szám

elszámolt 
értékcsökkenés

nettó 
érték

Kisvárda Város 
Önkormányzata

Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság

alaptevékenység 
feladatainak ellátása

3 528 000
Sthamex F 15 
típusú tűzoltó 

habképző anyag

Nyíregyháza Megyei 
Jogú Város 
Önkormányzata

Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság

alaptevékenység 
feladatainak ellátása

1 270 000
Demonstrációs 

konténer


	adomány

